

## 29. Dönem 5. Danışma Kurulu Toplantısı

Şubemiz 29.Dönem 5.Danışma Kurulu toplantısı 4 Şubat 2014 tarihinde yapıldı. 30. Olağan Genel Kurul toplantısı ve seçim sürecine yönelik değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda, Genel Kurul'da yapılması planlanan tartışma metinleri ve karar tasakları hakkında bilgi verildi.

Şubemiz tarafından Oda Genel Kurulu'na taşınması hedefiyle hazırlanan Komisyon raporu ile birlikte hazırlanan Enerji Raporu çalışmaları konusunda bilgilendirme yapıldı. Mühendislik mesleğinin durumu ve geleceği ile ilgili tartışmaların yapılması talep edildi.

29. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu tarafından tüm üyelerimizi Genel Kurulumuza

sahip çıkmaya, katkı ve katılımlarının sunmaya davet etmesi ile toplantı son buldu.



## Schneider Elektrik'te Çalışan Üyelerimiz Ziyaret Edildi

Schneider Elektrik Manisa OSB fabrikasında çalışan üyelerimiz 5 Şubat 2014 tarihinde ziyaret edildi.

Ziyarete iş yeri temsilcisi Çetin Çaparoğlu, temsilci yardımcısı Ayten Çöler, üyelerimiz Nergis İnce Güneş,

Gökay Ataman, Pınar Sonek, Selim Erdoğan ve Refik Özgür Emreol hazır bulundular.



İş yeri şehir dışında olan üyelerin eğitimleri takip edebilmelerini sağlayabilmek amacıyla internet ortamında eğitimlerin yayınlanması, yeni hizmet binasında gerçekleştirilecek eğitimler ve sosyal etkinlikler, Oda duyurularının daha etkin biçimde gerçekleştirilmesi, üyeye dönük olarak gerçekleştirilen Şube çalışmaları hakkında daha fazla bilgilendirme yapılması konularında görüş alışverişinde bulunuldu ve genel kurula katılımın önemi vurgulandı.

### Onur Kurulu Cezaları

EMO 43. Dönem Onur Kurulunun 16.11.2013 tarihli toplantısında **13125 sicil nolu üye Adnan Yancı** hakkında almış olduğu **3 (üç) Ay Meslek Uygulamalarından Men Cezası** TMMOB Yüksek Onur Kurulu'nun 31.01.2014 tarihli oturumunda onaylanmıştır.

EMO 43. Dönem Onur Kurulunun 16.11.2013 tarihli toplantısında **6731 sicil nolu üye Mehmet Celal Nasırlıoğlu** hakkında almış olduğu **857,00 TL Ağır Para Cezası** TMMOB Yüksek Onur Kurulu'nun 31.01.2014 tarihli oturumunda onaylanmıştır.

### Resmi Gazete'den

- Elektronik Haberleşme Cihazlarından Kaynaklanan Elektromanyetik Alan Şiddetinin Uluslararası Standartlara Göre Maruziyet Limit Değerlerinin Belirlenmesi, Kontrolü ve Denetimi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik (15.02.2014)
- Elektronik Haberleşme Sektöründe Hizmet Kalitesi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik (15.02.2014)

## Katı Atık Bertarafı ve Enerji Semineri

Elk.Y.Müh. Enver Ünal tarafından sunulan "Katı Atık Bertarafı ve Enerji" konu başlıklı seminer 20 kişinin katılımıyla 5 Şubat 2014 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Enver Ünal sunumunda katı atık değerlendirme sistemlerinin genel çalışma prensibi, katı atık yakma işleminin aşamaları, örnek tesis sistematigi ve özellikleri, katı atıkların

çevreye verdiği zararlar, katı atıkların değerlendirilmesinin çevresel kazanımları, katı atıklardan enerji üretimi yapan işletmelerin tasarımı, mimarileri, mali konuları (proje finansmanları, işletme giderleri), katı atık değerlendirme işletmelerinin yerel idarelere olan kazançlarının değerlendirmesi, katı atıkların geri dönüşümde kullanılacak ve yakılacak kısımların ayıklanma yöntemleri konularını işledi.

Seminer görsel sunum ve soru yanıt kısmıyla tamamlandı.



## İşletme Sorumluluğu Hakkında Danıştay Kararı

Danıştay 10. Dairesi'nin 2013/4709 esas sayılı ve ekte yer alan kararı ile elektrik ile **ilgili fen adamlarının işletme sorumluluğu üstlenme yetkilerinin bulunduğu dair İzmir 1.İdare Mahkemesinin 2012/113 E ve 2013/401 K sayılı kararının yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir.**

Bilindiği gibi Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu hizmetleri Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği hükümleri uyarınca yürütülmektedir. Ancak Elektrik ile İlgili Fen Adamlarının Görev Yetki ve Sorumlulukları

Hakkında Yönetmelik'te yer alan bazı kavramlar üzerinden kargaşa yaratılarak Elektrik Teknisyenleri Odası tarafından çeşitli davalar açılmaktadır. Öncelikle, Elektrik ile İlgili Fen Adamlarının Görev Yetki ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik İmar Kanunu esas alınarak hazırlanmış bir yönetmelik olduğundan, bu yönetmelikte bahsi geçen görev, yetki ve sorumluluklar Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği kapsamındaki tesislerle sınırlıdır. Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği kapsamındaki bir tesisin fen adamları ile ilgili bu yönetmelik

kapsamında değerlendirilemeyeceği açıktır.

Bu nedenle, Danıştay 10.Dairesi tarafından, uygulamanın mahkeme kararına göre sürdürülmesi ile kamusal alanda telafisi güç zararlara yol açılacağı gerekçesi ile yürütmenin durdurulmasına karar verilmiştir. **Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. kararın tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde mahkeme kararı ile başlamış olduğu uygulamayı da yasal olarak sona erdirmekle yükümlü olacaktır.**

## Luna Sayaç'ta Çalışanlar Direnişte

LUNA elektrik sayaçlarını üreten LUNA Elektrik ve Elektronik A.Ş.'nin Çiğli fabrikasındaki çalışanlar direnişe başladı. Kısa bir süre önce Işıkkent'ten Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikaya taşınan firmada işverenin 15 işçiyi işten çıkarması diğer çalışanların tepkisine neden oldu. İşçiler bir

süredir sağlıklı çalışma koşullarının düzeltilmesi amacıyla Birleşik Metal İş sendikasında örgütlenmişlerdi. Sendikanın toplu sözleşme için gerekli çoğunluk tespitini Bakanlık'tan alması üzerine işverenin 15 arkadaşlarının işine son verdiğini iddia eden diğer işçiler örgütlenme ve çalışma hakkı üzerindeki baskıları

protesto etmek için fabrika önünde bekleyişe geçti.

Elektrik sektöründe kalite ve yenilik iddiasında olan kuruluşun çalışanlarına karşı gösterdiği bu olumsuz bu tutumu bir an önce terk ederek, iş güvencesinin yollarını açması ve kalıcı iş barışını sağlamasını diliyoruz.